Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pedrinhas Paulista Estado de São Paulo

EDITAL Nº 002/2015

CONVOCAÇÃO DE MESÁRIOS PARA AS ELEIÇÕES DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE PEDRINHAS PAULISTA QUE OCORRERÃO EM 04 DE OUTUBRO DE 2015

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA – do Município de Pedrinhas Paulista, e a Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Federal nº 8.069/1990 – Estatuto da Criança e do Adolescente, bem como a Lei Municipal nº 149/1995 e suas posteriores alterações, e, ainda, a Resolução CONANDA nº 170/2014, torna pública a LISTA DE MESÁRIOS CONVOCADOS PARA AS ELEIÇÕES DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE PEDRINHAS PAULISTA NO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2015.

Ficam os mesários abaixo convocados, cientes que, no prazo de 03 (três) dias úteis após a publicação deste Edital, poderão justificar a ausência.

Ainda, no prazo de 03 (três) dias úteis após a publicação deste Edital, poderá haver a impugnação de qualquer dos mesários abaixo convocados.

As eleições ocorrerão na Escola Prof. "Clóvis Manfio", localizada na Rua do Trabalho, nº 545, Centro, Pedrinhas Paulista, São Paulo, no dia 04 de outubro, das 08h às 17h.

URNA	MESÁRIO	FUNÇÃO
1 1 1	Érika Di Dea	Presidente
1500	Patrícia Alves da Silva Costa	1º mesário
1- 1-1	Jussara de Souza Silva	2º mesário
1	Priscila Marçal Vicente	Secretário

Pedrinhas Paulista, 18 de setembro de 2015.

Cássia Cristina Ribeiro Miguel
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente

Rua do Progresso, 12 – Centro – Pedrinhas Paulista/SP